vie rōe. i. iusticie et gō puidit eis
dñs de remedij oportunitate: qā
scz iphs misit nubem. i. p̄m fili
ū suū purū et nubeū qui p̄dicā
do refrigerauit cōcupiscēcie ardore
rē. Ignē scz sp̄n̄ sanctū qui illūi-
nauit errore et tenebray horro-
rē. māna. i. sacramentū altaris q̄
faciauit desiderio et amorē. aquā
de petra sacre scripture qua tpa
uit mali appetitus feruorē. An-
gelū ducē. i. diuinā grām qua de-
mōstrauit vie veritatis splendore.
Vel dic moraliter. q̄ nubes ē
rotiflue pietatis. ignis incendiū
caritatis. māna dulcedo deuocio-
nis. aqua lacrimose cōpūctionis
angelus intellectus clare ognico-
nis et discrētis. malach. iii Ec.
ce ego mitto angelū meū qui p̄-
parabit viā āte faciē tuā. Nubes
que p̄cedebat filios isrl̄ in decto
facta erat ad modū colūpne vñ
ista dicebatur colūpne nubis de-
die ad refrigeradū cōtra ardore
colūpne ignis de nocte ad illūi-
nandū cōtra tenebray horrore.
sicut dicit exodi xij. Stabat au-
tē ista nubes sup plm̄ et q̄diu
stabat imobilis plūs fixis ten-
torijs quiescebat. Cū autē nu-
bes ista mouebat et eleuabat et
plūs fil'r tentorijs moti' nubē
sequēs pficiscebāt. Quo facto
iterū vbi ipāz videbāt stare iphi
finaliter fistebant sic dicit nūi
ix. Unde ibidē dicit. ad imperiū
dñ figebāt tentoria et ad impe-
riū dñ deponebāt ac. Per istā

nubem p̄t intelligi p̄latus qz p̄
certo iste datus est filijs isrl̄. i. fi-
delib⁹ subditis et in p̄ncipē et in
duce qui scz ipsos p̄ debtū hui⁹
mūdi dirigat et ad terrā p̄missi-
ōmis. i. ad padisū verbis et exem-
plis aducat qz p̄ certo iste debz
esse colūpna racōe stabilis firmi-
tatis. nubes racōe rotiflue pieta-
tis ignis illūmans racōe limpidi-
ssime scie et veritatis. qz colūpna
debet alios sp̄ualiter et tpaliter
sustentare. qz nubes debet alios
doctrinis et beneficijs irrigare qz
ignis debet alios p̄ caritatē incē-
dere et p̄ sapiencā illūma. Ideo
de tali p̄lato dicit in ps Expan-
dit nubem in p̄tectione eorū et
ignē vt luceret eis p̄ noctē Quid
ergo p̄ certo iste debz populo. i.
subditis supstare et cū eis p̄so-
naliter cōmanē et p̄ iurisdictōis
eminē p̄minē et p̄ explorū
dacionē sup eos et corā eis p̄sen-
cialiter se mōstrarē plūs vō sub-
ditozū se debet cōformare peni-
tus isti nubi. i. bono prelato di-
screto et sp̄uali et ideo cum ipso
moto p̄ bona opa debet moueri
cū ipso eleuato debet leuari per
cōtemplationē cū pficiscente de-
bet v̄tutib⁹ profici cū ipso stā-
te et manēte scz in bono p̄posi-
to debet fil'r plūs in fide et mo-
rib⁹ stabiliti. Vñ de scis aīalib⁹
i. de p̄latis et de rotis. i. de sub-
ditis dīr eze. i. Cū cūtib⁹ ibāt cū
stātib⁹ stabat et cū eleuātib⁹ aē-
ra parit eleuabāt et cū abulaet

que prima erat. sequebantur. ac
Vel dic q̄ colūpna ē xp̄s qui
scz i die pñtis vite nubeus pluui
osus a misericors iuemit. In noc
te vero. i. i futuro iudicio vel in
morte igneus. i. seuerus et iust?
et rigidus. In nocte. i. erga ipi
os et obscuros. Ipse est em̄ q̄ fm̄
diuersas psonas et fm̄ diuersa
tpa diuifificat seipſu. et ita ē nūc
nubes misericordiā pluēdo. nūc
ignis iusticiā exequēdo. ita q̄ si
bi pp̄e pōt dic̄ illud Ecc̄. xiiij.
Ecce ego i altissim⁹ habito et thro
nus me⁹ i altissim⁹ celis. colūp
na nubis. De ipso etiam dicitur
Deu. xiiij. Deus n̄r ignis consu
mēs ē. Vel si vis dic i malo q̄
nubes ē mal? q̄ dic̄ columpna
nubea pp̄ter instabilē vanitatē
colūpna nubea ignea pp̄ter ar
dētē cupiditatē. Et dic̄ sc̄q̄ a po
pulo pp̄ter facile maloꝝ suorū
exēployꝝ dformitatē. popul⁹ em̄
nubem. i. plati q̄ sibi p̄mū pro
mittit solet seq̄ et eius maliſ mo
rib⁹ cōformari. quia sicut dicit
Ecc̄. x. Qualis rōr ciuitatis: ta
lis popul⁹ q̄ habitat in ea. Ta
les em̄ duces iuemit hodie mul
ti sc̄ q̄ hodie tenet preeminēciā
hui⁹ mudi ac. Qū popul⁹ do
mini i egyptū trās mare rubrum
educt⁹ videlicet ad terrā pmissi
omis ibrl̄m p̄cederet et ut p̄ re
gionē philistinoy breui⁹ et faci
li⁹ et pleni⁹ iœdē posset. dñs no
luit. ne forte popul⁹ philistino
ru sibi bella moueret et tedium af

fect⁹ itey i egyptū rediret. Duxit
igit⁹ eos dñs p̄ deſtū q̄uis diffi
cili⁹ eēt via p̄ eo q̄ ibi nō erant
boies nō timebat p̄lia seu bella

Sic vero popul⁹ nouiorū et
nouiter de egypto. i. de statu ini
delitatis vel de pccō seu de mūdo
egressorū et ad fidē seu peitēciā
dūſorū dī a via philistinorū. i.
a strepitū mūdanorū et pccōrū
submoueri. ne forte p̄ malorū
ipsorum exēpla. dī et fī. bella
temptaciōꝝ iſurgāt. q̄ istos faciāt
ad egyptū. i. ad vicia ſtroūtī. No
uiter ei ad fidē. ad ſligioꝝ seu e
ciā ad peitēciā dūſus bellis ſep
tacionū iſurgētib⁹ ad wītū ſuer
tit⁹. si philisteis. i. pccōrīb⁹ et iſi
delib⁹ miſceat. Et ideo ncē est q̄
tales ad iſeiora dēſerti ducāt. i. i
clauſts et dūtib⁹ necnō tñ alijs
bois et fidelib⁹ et i ipis vijs pei
tēciē difficalib⁹ teneat ut ad cele
ſtē ibrl̄m ſine periculo pducāt.
Et inde ē q̄ religiosi ſolēt nouici
os ſuos de via philistinorum. i.
ſeculariū et carnaliū amicorū tol
lere. et eos quātū poſſunt ab eis
abſcōdē et elō gaē. ne forte ipis
atigat ad egyptū. i. ad ſeculū re
troire. ſcientes q̄ ſecūdū doctri
nā xp̄i Iu. ix. nemo mittēs ma
nū ſuā ad aratrū et respiciēs ſtro
aptus ē ūgno dei. Vel si vis dic
q̄ popul⁹ fideliū q̄ p̄ maē rubru
ideſt per baptiſmū. pharaonis
ideſt dyaboli euafit dominum.
debet philistinorum ideſt mun
danorū vel pccōrum conſordia